[image: ]

[image: ]

O MUNICÍPIO DE BAGÉ, torna público para ciência dos interessados, o resultado do seguinte processo:

EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 0019/2025
OBJETO:  Contratação de cursos para os agentes públicos do Município de Bagé, nas modalidades on-line e presencial.
CONTRATADO:  DPM Educação LTDA.
CNPJ: 13.021.017/0001-77
VALOR TOTAL: R$ 415.744,00
Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação com base no art. 74, Inciso V, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas posteriores alterações.

Documento publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município em consonância com a Lei Federal 14.133/2021.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Publicado em 16 de Maio de 2025.

COORDENADORIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ - SEFAZ - SCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ - SEFAZ - SCL

image1.png
Prefeitura Municipal de Bagé
Estado do Rio Grande do Sul

=